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TÜM ÜYELERİMİZE  

Kıymetli madenler ve taşlar ile ilgili vergi sorunlarının çözümlenmesi amacıyla İstanbul Altın 
Borsası ve sektör tarafından Maliye Bakanlığı nezdinde sürdürülen çalışmalar neticesinde 
5228 sayılı “Bazı Kanunlarda ve 178 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun” 31.7.2004 tarih ve 25539 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanmıştır. Söz konusu Kanunun;  

1) 9'uncu maddesi ile, 213 sayılı Vergi Usul Kanunun mükerrer 298'inci maddesinin (A) 
fıkrasına aşağıdaki (9) numaralı bent eklenmiştir:  

“9. Münhasıran sürekli olarak işlenmiş; altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden 
mükellefler bu fıkranın (1) numaralı bendinde yer alan şartlara bakılmaksızın enflasyon 
düzeltmesi yaparlar.”  

2) 14'üncü maddesi ile, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi'nin 13'üncü maddesinin başlığı 
“Araçlar, kıymetli maden ve petrol aramaları ile ulusal güvenlik harcamaları ve yatırımlarda 
istisna” şeklinde, (c) bendi ise aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

“c) Altın, gümüş ve platin ile ilgili arama, işletme, zenginleştirme ve rafinaj faaliyetleri ile 
6326 sayılı Petrol Kanunu hükümlerine göre yapılan petrol arama faaliyetlerine ilişkin olmak 
üzere, bu faaliyetleri yürütenlere yapılan teslim ve hizmetler,”  

3) 15'nci maddesi ile, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunun 17'nci maddesinin (4) 
numaralı fıkrasının (g) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:  

“g) Külçe altın, külçe gümüş, kıymetli taşlar (elmas, pırlanta, yakut, zümrüt, topaz, safir, 
zebercet, inci, kübik virconia) döviz, para, damga pulu, değerli kâğıtlar, hisse senedi, tahvil ile 
metal, plastik, lastik, kauçuk, kâğıt, cam hurda ve atıkları (hurda metalden elde edilen külçeler 
dahil) teslimi,”  

Kanun değişikliği ile kıymetli taşlar, katma değer vergisinden istisna tutulmuş bulunmaktadır. 
Ayrıca ”dore külçe altın” ibaresi Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 17/g maddesinden 
çıkarılmış, ancak altın, gümüş ve platin ile ilgili arama, işletme, zenginleştirme ve rafinaj 
faaliyetlerini yürütenlere yapılan teslim ve hizmetlerin katma değer vergisinden istisna 
tutulacağı hükme bağlanmıştır.  

Bilgi edinilmesini rica ederim.  
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